Nachtrag:
Item casus decretorum Bartholomei Brixeniensis. Canones Aurelii Augustini iuxta | tri- 

240 plicem quam edidit regulam. Item Cathonem. Theodolum. Facetum. Cartulas6 alias de 
contemptu | mundi. Thebaidam.7 Parabolas Alani. Fabulas Esopi. Floretum pro IIbus flore
nis Rhen. |

Item questiones Petri de Aillyaco super libros sententiarum. Horatium. Sermones |
Petri de Ailliaco. Richardum super IIIIt0 sententiarum pro IIII florenis et II sol. den. Rhen. |

245 Item tercium scriptum sancti Thome. Tractatum de vita et beneficiis salvatoris. | Trac
tatum de spiritualibus ascensionibus. Item passionem wlgariter. Item cursus cum septem 
psalmis penitentialibus. | Item thesaurisationem in celis. Horalogium devotionis. Thomas 
de Cempys8 et9 imitatione Christi. | Gesta plebani in Kalemberg. Psalterium. Item septem 
psalmos penitenciales. Orationes wlgares. | Iterum duo psalteria pro VII sol. XXIIII den.

250 Rhen. Item pro duobus psalteriis LX den. | Item dicta Sinthis super P parte Alexandri XXI 
den. Rhen. Item pro ligatura trium psalteriorum, herbarium,101 sol. II den. ||

Nachtrag:
Item repertorium Berthachini pro II lib. II sol. XXIIII den. Rhen. | Item summam Angli- /. 2zR 

canam, super astronomiam, supplementum chronicarum pro IIbus florenis Rhen, et I sol. VI 
255 den. Rhen. Item Aelii Sparciani de vita Hadriani etc. | Expositionem misse et dominice 

orationis pro XLII den. Rhen. | Item emimus passionale pro IIIIor florenis Rhen. minus XXI 
den. Rhen. | Item pro corporatione duorum psalteriorum et ligatura LXXII den. Rhen. |
Item emimus bibliam wlgariter in duobus libris pro VIII florenis corporatam et ligatam, j 
Item vocabularium Iuniani.* 11 Reformacionem Nurnbergensem. Item ewangelia et epistolas 

260 | wlgariter. Repertorium Pauli Florentini super ius canonicum. Lactandum de divinis | 
institutionibus pro V florenis Rhen. Item scripta super libros sententiarum Thome | de 
Argentina. Ethymologiam super Donato. Item Heinricum de Saxonia de secretis | mulierum 
pro II florenis I sol. den. Rhen. 11

. . .  a n n o  D o m i n i  14. n o n o g e s i m o  p r i m o  etc. ||
265 Pro libris:12 [ /. Z6R

Item emimus malleum maleficarum. Item prenosticum Reinhardi dominica Letare pro

4 So Hs.
5 Korrigiert.
6 So Hs.
7 Thebuidam Hs.
8 Unsicher.
9 Lies: de.
10 Am Rande nachgetragen.
11 Korrigiert.
12 Darüber am oberen Rand: Item Hartmannus de Ingestat dedit nobis imp(ressum) 

missale in pergameno iuxta . . .  | florenis Rhen, feria 4a post palmorum presentibus domino 
Hermanno et domino Petro.
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XLVI den. Rhen. | Item emimus Waldum1 super codice pro X f  florenis Rhen. Compen
dium octo pardum Donati pro XVIII den. | Item Cassianum in collationibus patrum pro 
1 floreno Rhen. | Item Cassiodorum super psalmos pro 1 floreno Rhen. Biblia pauperum, 

270 concordancie minores biblie pro XII den. Rhen. | Sermones ‘Vade mecum’ pro § floreno 
Rhen. | Opera Ansshelmi pro J floreno Rhen. | Precordiale pro XVIII den. Passiones trium 
doctorum pro XXVII den.13 | Repeticio capituli ‘Omnis utriusque sexus’ pro XVIII den. | 
Amandus de declaratione dificillium terminorum pro XXIIII den. | Item versehen ere, leibs 
und gutzs pro 1 sol. | Quodlibeta et tractatus de sacramento altaris fratris Gwilhelmi pro 

275 LII den. Rhen. | Item emimus Wan de tempore pro III sol. VI den. Item parvam practicam 
pro VIII den. I w. | Item emimus unum librum horarum in pergameno secundum dyocesim 
Ratisponensem pro III”"3 florenis Rhen. | Item gramaticam Sulpicii pro XXI den. Rhen. | 
Item emimus tractatum de equis et tractatum de electionibus prelatorum [ pro XXIIII den. 
Rhen. Item emimus elucidarium pro I J florenis Rhen. | Item pro Bonaventura IIII florenos 

280 Rhen. Item pro Versore super phisica LXXII den. | Item pro baptismali in pergameno 1 lb. 
den. Rhen. Item pro uno in papiro I florenum Rhen. | XXI den. Item Michaeli pro 1“ et 2* 
partibus 1 sol. VIIII den. Item pro duabus practicis | VIII den. I w. |j

. . .  a n n o  D o m i n i  14 n o n a g e s i m o  s e c u n d o  etc. ||
Pro libris: |

285 Item emimus unum baptismale ligatum ab Klobel pro I floreno Rhen. | Item emimus 
summam Anthonini in Vque voluminibus et veterem artem | Johannis de Parreut pro VI 
florenis Rhen. | Item pro stzätzbehalten14 II florenos et XV den. Rhen. | Item ‘Dormi sine 
cura’ de sanctis pro XXIIII den. Item pro cronica Ungarorum I sol. den. Rhen. | Item pro 
propleumatibus Aristotelis VIII den. Rhen. Item IIII den. pro hystoria regis Romanorum 

290 et regis Francie. | Item Alexandrum de Ales pro VI florenis. | Item Lamperticam hystoriam 
in pergameno pro 1 floreno Rhen. | Item registrum super Bonaventuram pro III sol. w. | 
Item librum de beatitudine pro XLII den Rhen. | Item panthalogiam pro IIIIor florenis 
minus 1 art. | Item vocabularium Perotthi pro I floreno Rhen. [ Item emimus duo missalia 
in papiro pro VIIII florenis. | Item emimus unum missale scriptum in pergameno pro XVIII 

295 florenis Pvhen. | Item pro III1’"3 partibus sancti Thome V florenos Rhen. | Item Honorium15 
super cantica. ‘Anglorum regi’. Meditaciones Bernhardi. | Alanus de maximis theologie et 
vocabularium rerum pro 1 floreno Rhen. | Item emimus unum missale in papiro ad Sassaw 
pro V florenis Rhen. | Item pro sermonibus Anthonii de Bitonto I sol. VI den. ||

Scriptori: |
300 . . .  Habet pro 15 sexternis ad librum capituli VI ß den. Rhen. in vigilia purificationis. ||